

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di Pronto Intervento per ripristino di condotta premente tra il Sollevamento "Vigne Vecchie" e Serbatoio "Santa Maria Superiore".

COMMITTENTE: Alto Calore Servizi s.p.a.

Data, 30/05/2012

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 17-002	Fresatura della pavimentazione stradale. SOMMANO mqxc		310,00	2,000	3,000	1.860,00		
						1.860,00	0,41	762,60
2 17-015	Taglio di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, ecc., compreso gli oneri per la rimozione e il trasporto sino al sito di carico. Il taglio dovr� essere effettuato su ambo i lati della pavimentazione. per scavo su strada SOMMANO ml	2,00	310,00			620,00		
						620,00	4,00	2.480,00
3 17-001	Disfacimento di pavimentazione stradale, previo il taglio a sezione anche su due lati, di marciapiedi, di pavimentazione in conglomerato bituminoso o cementizio anche armato. SOMMANO mq.		358,00	0,600		214,80		
						214,80	6,00	1.288,80
4 04-002.a	Scavo a sezione obbligata eseguito in rocce sciolte, fino alla profondit� di mt. 2.00, eseguito con mezzi meccanici su strada SOMMANO mc.		300,00	0,600	1,200	216,00		
						216,00	4,00	864,00
5 04-002.a	Scavo a sezione obbligata eseguito in rocce sciolte, fino alla profondit� di mt. 2.00, eseguito con mezzi meccanici su pavimentazione SOMMANO mc.		48,00	1,500	1,200	86,40		
						86,40	4,00	345,60
6 04-002.a	Scavo a sezione obbligata eseguito in rocce sciolte, fino alla profondit� di mt. 2.00, eseguito con mezzi meccanici terreno SOMMANO mc.		10,00	0,600	1,200	7,20		
						7,20	4,00	28,80
7 04-002.a	Scavo a sezione obbligata eseguito in rocce sciolte, fino alla profondit� di mt. 2.00, eseguito con mezzi meccanici pozzetti per tratto di scarico SOMMANO mc.	3,00	2,50 10,00	2,500 0,600	2,000 1,200	37,50 7,20		
						44,70	4,00	178,80
8 04-006	Trasporto con qualunque mezzo a discarica di materiale di risulta di qualunque natura e specie proveniente dagli scavi eseguiti a mano o con mezzi meccanici. vedi Voce n�1 Vedi voce n� 3 [mq. 214.80] Vedi voce n� 4 [mc. 216.00] Vedi voce n� 5 [mc. 86.40] Vedi voce n� 6 [mc. 7.20] Vedi voce n� 7 [mc. 44.70] SOMMANO mc.		310,00	2,000		18,60 32,22 216,00 86,40 7,20 44,70		
						405,12	8,00	3.240,96
	A R I P O R T A R E							9.189,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							9.189,56
9 N.P. 01	Tubo in polietilene PE 100 con valori minimi di MRS (Minimum Required Strenght) di 10 Mpa destinato alla distribuzione dell'acqua prodotti in conformità alla UNI EN 12201 e a quant ... nco con sabbia fine ed asciutta, gli apparecchi idraulici. PFA 25 Tubazione del diametro esterno 125 mm spessore 17,1 mm		348,00			348,00		
	SOMMANO m					348,00	20,48	7.127,04
10 02-007.d	Fornitura a piP d'opera di tubi in PVC rigidi per scarichi di liquidi non in pressione - DN 140 mm. PER SCARICO CONDOTTA		10,00			10,00		
	SOMMANO ml.					10,00	6,00	60,00
11 01-004	Fornitura di sabbia di fiume lavata. per intero tratto a detrarre tubazione		358,00 358,00	0,600 0,016	0,400	85,92 -5,73		
	Sommano positivi mc. Sommano negativi mc.					85,92 -5,73		
	SOMMANO mc.					80,19	19,00	1.523,61
12 05-002	Riempimento di cavi con materiale arido costituito da misto. per intero tratto		358,00	0,600	0,800	171,84		
	SOMMANO mc.					171,84	20,00	3.436,80
13 17-004.b	Conglomerato bituminoso per strato di base binder per spess. di cm. 5.		310,00	0,600		186,00		
	SOMMANO mq					186,00	3,00	558,00
14 17-005	Tappetino di conglomerato bituminoso spessore cm. 3		310,00	2,000		620,00		
	SOMMANO mq					620,00	3,00	1.860,00
15 17-013	Costruzione di lastrico stradale con materiali di recupero e dell'Amministrazione		48,00	1,500		72,00		
	SOMMANO mq					72,00	26,00	1.872,00
16 08-001	Calcestruzzo cementizio non armato dosato a q.li 2.00 di cemento, per qualunque struttura senza impiego di casseforme. per ancoraggio condotte si stima in mc. 12					12,00		
	SOMMANO mc					12,00	64,00	768,00
17 N.P. 02	Fornitura in opera di pozzetto carrabile in cls armato di dimensioni 2,00x1,50 di altezza variabile con pareti di spessore non inferiore a cm.30 con fondo di spessore non inferiore ... tizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo. Il tutto come da grafici in progetto							
	A R I P O R T A R E							26.395,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							26.395,01
18 02-003	per 2 ispezione e 1 per scarico SOMMANO cadauno					3,00		
						3,00	955,48	2.866,44
	Fornitura a piP d'opera di pezzi speciali in ghisa GG25 flangiati secondo normative UNI 2277/76 protetti con vernice bituminosa applicata per immersione; POZZATTO DI SCARICO TIPO -B- n°1 pezzo a T n°1 tazza n°2 imbocco n°1 curva POZZETTO TIPO - A - ISPEZIONE si stima in 40 kg/cad.	2,00				15,300	15,30	
						7,100	7,10	
						16,000	16,00	
						10,400	10,40	
						40,000	80,00	
	SOMMANO kg					128,80	2,00	257,60
19 02-005.d	Fornitura a piP d'opera di saracinesca in ghisa, per pressioni PN 25 - 40 atm. - DN 80 mm. per pozzetto di scarico					3,00		
	SOMMANO cad.					3,00	426,00	1.278,00
20 02-001.c	Fornitura a piP d'opera di tubi in ghisa sferoidale per condotte d'acqua DN 100 spess. 6.1 mm.		10,00					
	SOMMANO ml					10,00		
						10,00	17,00	170,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							30.967,05
	T O T A L E euro							30.967,05
	Data, 30/05/2012 Il Tecnico -----							
	A R I P O R T A R E							